— 1 —

香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲

明，並明確表示概不會對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的

任何損失承擔任何責任。

（在中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）

（股份代號：2868）

公告
終止土地使用權出讓合同

首創置業股份有限公司董事宣佈，於二零零六年九月八日，董事會通過決議案，終止本

公司、陽光股份及北京市國土資源局於二零零六年六月二日訂立的土地使用權出讓合同

及補償協議。

茲提述首創置業股份有限公司（「本公司」）分別於二零零六年六月五日及二零零六年六月二

十四日刊發之公告及通函。本公司董事（「董事」）宣佈，於二零零六年九月八日，本公司董

事會（「董事會」）通過決議案，終止本公司、廣西陽光股份有限公司（「陽光股份」）及北京市

國土資源局於二零零六年六月二日就中華人民共和國北京市朝陽區大屯北頂村項目（「該項

目」）訂立的北京市國有土地使用權出讓合同（「土地使用權出讓合同」）及土地開發及已建工

程建設補償協議（「補償協議」）。

經審慎考慮，董事會認為，由於該項目運作時間發生變化，錯過了最佳開發時機，董事會

因而決定解除與北京市國土資源局訂立之土地使用權出讓合同及補償協議。董事會認為本

公司是按照該項目土地使用權出讓合同及補償協議之規定行使解約權，本公司可以收回全

部已付款項，不會受任何損失。

有關於本公司日期為二零零六年六月五日之公告所提述之本公司與陽光股份共同成立之合

營公司北京首創輝煌置業有限公司（「合營公司」），本公司與陽光股份正考慮如何處理合營

公司，而倘本公司決定不再保留合營公司並結束其業務，本公司將就此刊發獨立公告。

承董事會命

首創置業股份有限公司

公司秘書

陳綺華

香港，二零零六年九月十一日

— 2 —

於本公告日期，本公司董事會成員包括劉曉光先生（董事長）；執行董事唐軍先生及何光先

生；非執行董事馮春勤先生、王正斌先生、朱敏女士及麥建裕先生；及獨立非執行董事鄺

啟成先生、柯建民先生、俞興保先生及李兆杰先生。

請同時參閱本公佈於經濟日報刊登的內容。